
 

公益社団法人 埼玉県臨床工学技士会  

 Saitama Association for Clinical Engineers 

 

 

公益社団法人埼玉県臨床工学技士会 事務局 

〒350-0495 埼玉県入間郡毛呂山町毛呂本郷 38 

埼玉医科大学病院 臨床工学部内 

TEL:049-276-1639 FAX:049-276-1606 

jimukyoku@sacet.org 

令和 4 年 9 月吉日 

臨床工学技士部門 

責任者・技士長様 

公益社団法人埼玉県臨床工学技士会  

理事長 安藤 勝信  

組織強化委員会 山下 芳久 

 

埼玉県臨床工学技士 施設連携に向けて 

 

拝啓 

初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は当会の運営に格別な

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、臨床工学技士法において、業務拡大につながる新たなる権限付与を認める法案が制

定され、2021 年 10 月より施行されました。それを受けて、厚生労働大臣指定による研修の

受講が必須となりました。このような情報をより早くお届けするとともに施設間の連携を

強化するため、施設代表者ネットワークとしてメーリングリストを作成したく存じます。つ

きましては、趣旨にご賛同いただき下記入力フォーム（QR コード：左側）より、是非とも

ご登録をお願いいたします。 

 また、第 1 回の「臨床工学部門代表者 意見交換会」を 2022 年 10 月 18 日（火） 18：30

より Web 会場（zoom）にて開催いたします。積極的なご参加をお願いするとともに、下記

登録フォーム（QR コード：右側）より出欠のご返信を 10 月 11 日（火）までに頂ければ幸

甚でございます。 

コロナ禍で先を見通しづらい状況でありますが、ご自愛のほど心よりお祈りしております。 

敬具 

 

埼玉県臨床工学技士会 HP URL：http://www.sacet.org/wp/ 

       

【メーリングリスト用】  【意見交換会用】 

mailto:jimukyoku@sacet.org

